
ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE
Systém CSP / Vzdálené ovládání

PSP-204
EXTERNÍ ZOBRAZOVACÍ TABLO

Externí zobrazovací tablo pro ústředny CSP–204 umožňuje obsluhu
ústředny ze vzdáleného místa. Díky tomu lze ústřednu umístit
do místa výhodného pro topologii systému a externí tablo může být
umístěno u obsluhy. Díky identickému rozhranní je obsluha stejná
jako na ústředně.

Včetně LCD displeje pro jednodušší obsluhu
včetně napájecího zdroje s místem pro jeden akumulátor
12V 17Ah
obsahuje napájecí výstupy 18V a 24V DC

TECHNICKÁ DATA
Rozsah pracovních teplot -5…+40 °C
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Rozměry 324 x 382 x 108 mm
Teplota při přepravě -25….+55 °C
Základní napájení ze sítě s napětím 230 V AC +10% , -15% 50 Hz
Maximální proudový odběr ze sítě 500 mA
Doba funkce záložního napájení 72 h
Maximální proud dobíjení akumulátoru 1 A
Max. vnitřní odpor akumulátoru (s vodiči a svorkami v obvodu) 1 Ω
Proudový odběr z akumulátoru v klidovém režimu 60 mA
Proudový odběr z akumulátoru v poplachu 60 mA
Proudový odběr z integrovaného AC zdroje v klidovém režimu 55 mA
Proudový odběr z integrovaného AC zdroje v poplachu 55 mA
Krytí krytu IP30
Hmotnost bez akumuátoru < 3 kg
Záložní napájení: vnitřní akumulátor Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

